各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对阿库瑞特医疗科技（武汉）有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年3月27日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J2856
	阿库瑞特医疗科技（武汉）有限公司
	凯利泰瑞特医疗科技（湖北）有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	苏械注准20152091436
	一次性使用微创痔疮套扎器
	江阴市金凤医疗器材有限公司
	Hcs00508
	江阴市金凤医疗器材有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用微创痔疮套扎器”变更为“一次性使用肛肠套扎器”

	2
	国食药监械(进)字2013第3252440号
	双极射频手术刀头
	Elliquence,LLC.
	J1604
	博能华医疗器械（上海）有限公司
	申报企业(即国内总代)由博能华医疗器械（上海）有限公司（J1604）变更为北京市奥斯比利克新技术开发有限公司（经营）（J3003）

	3
	国食药监械(进)字2013第2252439号
	双极射频手术刀头套装
	Elliquence,LLC.
	J1604
	博能华医疗器械（上海）有限公司
	申报企业(即国内总代)由博能华医疗器械（上海）有限公司（J1604）变更为北京市奥斯比利克新技术开发有限公司（经营）（J3003）

	4
	国食药监械（进）字2014第3772862号
	球囊扩张导管（商品名：TMP PTCA）
	日本东海医疗株式会社
	J1196
	武汉普奥科技有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉普奥科技有限公司（J1196）变更为湖北国湘医疗科技有限公司（J3004）

	5
	国械注进20153460719
	支气管内活瓣
	Pulmonx International SARL
	J1767
	武汉雅斯特医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉雅斯特医疗器械有限公司（J1767）变更为武汉阳泽科技有限公司（J2539）

	6
	国食药监械（进）字2013第2225414号
	支气管内活瓣输送导管
	Pulmonx International SARL
	J1767
	武汉雅斯特医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉雅斯特医疗器械有限公司（J1767）变更为武汉阳泽科技有限公司（J2539）

	7
	国食药监械（进）字2012第2663205号
	肺叶通气功能检查仪专用导管及接头
	Pulmonx International SARL
	J1767
	武汉雅斯特医疗器械有限公司
	申报企业(即国内总代)由武汉雅斯特医疗器械有限公司（J1767）变更为武汉阳泽科技有限公司（J2539）